
Zarządzenie Nr 362/2024 

  Burmistrza Drohiczyna 

     z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych i innych jednostek 

organizacyjnych do dokonywania przeniesień w planach finansowych na 2024 r. 

 

 

Na podstawie §14 pkt 6 i 7 Uchwały Nr XLVII/375/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drohiczyn na rok 2024 oraz § 

12 ust. 3, 4, 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

 

§1.1. Upoważnia się do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach rozdziału, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe i 

pochodne od nich,  kierowników następujących jednostek budżetowych:  

1) Zespół Szkół w Drohiczynie, 

2) Biuro Obsługi Szkół w Drohiczynie, 

3) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie, 

4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych, 

5) Żłobek „Bajkowa Kraina” w Drohiczynie. 

2. Upoważnia się do dokonywania przeniesień w planie wydatków między paragrafami w 

ramach rozdziału  Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie. 

 

§2. Zmiany, o których mowa w §1 ust. 1 i 2 ze wskazaniem działu, rozdziału, paragrafu, 

kwotę (-) lub (+) i uzasadnieniem przeniesienia należy przyjąć w formie zarządzenia 

kierownika jednostki. 

 

§3. W terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany zawiadomić Burmistrza. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 


